



Γιαννιτσά 30/04/2015

**ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ
(Δ.Ε.Υ.Α.Π)**

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 43 /2015

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Πέλλας

Έχοντας υπόψη του :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.13 του ν.2286/1995 όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 13 παρ. 3 του ν. 2503/1997.
2. Τις διατάξεις της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ.1 του ν.3463/2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας».
4. Την αριθμό 27319/18-7-2002 Κ.Υ.Α. των υπουργών ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α.
5. Την ανάγκη για προμήθεια φακέλων με παράθυρο δεξιά και έντυπα λογαριασμών ύδρευσης με απόκομμα ταμείου.
6. Το γεγονός ότι το ύψος της προσφοράς εμπίπτει στην αρμοδιότητα απόφασης του Προέδρου απ' ευθείας ανάθεσης.
7. Την προσφορά του προμηθευτή :
α) UNIPRINT Α.Ε. με αριθμό πρωτοκόλλου 606 /30-04-15.

Αποφασίζει

Αναθέτει την προμήθεια φακέλων με παράθυρο δεξιά και έντυπα λογαριασμών ύδρευσης με απόκομμα ταμείου στον προμηθευτή ΓΙΟΥΝΙΠΡΙΝΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ "UNIPRINT Α.Ε." (ΕΜΠΟΡΙΑ & ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΤΥΠΩΝ) , ΒΙ.ΠΕ. ΣΙΝΔΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Τ.Κ. 57022 , Α.Φ.Μ. : 998307713 και Δ.Ο.Υ.:ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ σύμφωνα με την παρακάτω προμήθεια:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΧΙΛ	ΚΑΘ.ΑΞΙΑ
1.	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΣΤΑ ΔΕΞΙΑ (114X229mm,παράθυρο 45X90mm που απέχει 20mm από το κάτω άκρο & 20mm από το δεξιό άκρο του φακέλου). ΧΡΩΜΑΤΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ : 1 στη α' όψη. ΕΙΔΟΣ ΧΑΡΤΙΟΥ :offset βάρους 90γρ.	ΧΙΛΙΑΔΑ	40	30,40	1.216,00€
2.	ΕΝΤΥΠΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΜΕ ΑΠΟΚΟΜΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ:297X210mm ΧΡΩΜΑΤΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ:1 στην α' & 1 στη β' όψη. ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ :οριζόντια διάτρηση η οποία δημιουργεί «απόκομμα ταμείου» ΕΙΔΟΣ ΧΑΡΤΙΟΥ : offset βάρους 90 γρ.	ΧΙΛΙΑΔΑ	40	15,70	628,00€
ΣΥΝΟΛΟ					1.844,00€
Φ.Π.Α. 23%					424,12€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					2.268,12€

Ο Πρόεδρος ΔΣ ΔΕΥΑ Πέλλας

Κερασόπουλος Παναγιώτης